**T**ū in ip̄is septuaginta an-  
ni. **S**i autē in potentatib⁹  
octoginta āni: et ampli⁹ eo  
rū labor et dolor. **Q**m̄ sup-  
uenit māfuetudo: et corripe-  
emur. **Q**uis nouit potesta-  
tē ire tue: et pre timore tuo  
irā tuam dinumerare? **D**e-  
xterā tuā sic notā fac: z eru-  
ditos corde in sapientia. **C**ō  
uertere dñevsōḡ: z depca-  
bilis esto super fiuos tuos.  
**R**epleti sum⁹ mane mīa  
tua: z exultaui⁹: z delecta-  
ti sum⁹ i olb⁹ dieb⁹ nīris. **D**e-  
tati sumus pro diebus que-  
bus nos humiliasti: ānis q̄  
bus vīdimus mala. **R**espi-  
ce in seruos tuos et in ope-  
ra tua: et dirige filios eoz.  
**E**t sit splendor dñi dei no-  
strī super nos: et opera ma-  
nuī nostrarū dirige super  
nos: et opus manū nostra-  
rū dirige. **G**loria pri. **P**ro.  
**Q**ui habitat i adiuto-  
rio altissimi: in protec-  
tione dei celi cōmorabit.  
**D**icit dño susceptor meus  
es tu z refugīū meū: de⁹ me  
us sperabo in eū. **Q**uoniam  
i p̄e liberabit me de laqueo  
venantū: et a verbo aspero  
**S**capulis suis obfibrabit  
tibi: z sub pēnis eius spera-  
bis. **G**euto circūdabit te

Feria. vi.

ritas eius non timebis a tunc  
 more nocturno. **A**sagitta  
 volata in die a negocio per-  
 ambulata in tenebris: ab incu-  
 cursu et demonio meridiano.  
**C**adet a latere tuo mille: et  
 decem milia a dextris tuis:  
 ad te autem non appropinquabit.  
**T**eruntur oculis tuis co-  
 siderabis: et retributionem  
 peccatorum videbis. **Q**uoniam tu  
 es deus spes mea: altissimus  
 posuisti refugium tuum. **N**on ac-  
 cedit ad te malum: et flagellum  
 non appropinquabit tabernacu-  
 lo tuo. **Q**uoniam angelis su-  
 is mandauit de te: ut custodi-  
 ant te in oibus vijs tuis. **I**n  
 manib[us] portabunt te: ne forte  
 offendas ad lapidem pedem tu-  
 um. **S**up aspidem et basiliscum  
 ambulabis: et oculabis leonem et  
 draconem. **Q**uoniam in me spe-  
 uit liberabo eum: protegā eum  
 quoniam cognovit nomen meum.  
**O**lamabit ad me et ego ex-  
 audiā eum: cu[m] ipso sum in tribu-  
 latione: eripiā eum et glifica-  
 bo eum. **D**ignitatem diez re-  
 plebo eum: et ostendā illi salu-  
 tare meum. **Gloria. ps. rai.**  
**B**onū est confiteri deo:  
 et psallere noī tuo al-  
 tissime. **A**d annūciādū ma-  
 ne misam tuā: et virtutē tuā  
 per nocte. **I**n decachordo  
 psalterio: cu[m] canticō ī citha-  
 ra. **Q**uoniam delectasti me deus in  
 factura tuar[um] in operib[us] ma-  
 nuū tuar[um] exultabo. **Q**uam  
 magnificata sunt opera tua  
 deus: nimis profunde facte sunt  
 cogitationes tue. **U**trum sispi-  
 ens non cognoscet: et stultus  
 non intelliget hec. **C**ū exorti  
 fuerint: peccatores sicut fenus:  
 et apparuerint oes qui operā-  
 tur iniq[uitate]. **T**at intereat in  
 seculū scilicet: tu autem altissimus  
 in eternū deus. **Q**uoniam ecce ini-  
 mici tui deus: quoniam ecce ini-  
 mici tui peribunt: et dispergetur  
 oes qui operātur iniq[uitatem].  
**E**t exaltabitur sicut vincor-  
 nis cornu meū: et senectus mea  
 in miseriari. **E**t despexit oculi  
 mei inimicos meos: et  
 insurgentib[us] in me malignatib[us]  
 audierunt auris mea. **I**u-  
 stus ut palma florebit: sicut  
 cedrus libani multiplicabitur.  
**P**latati in domo domini atri  
 domus dei in domo florebunt.  
**A**dhuc multiplicabuntur in  
 senectu[m] beri: et bene patien-  
 tes erunt ut annunciet. **Q**uoniam  
 rectus deus deus noster: et non est  
 iniq[uitas] in eo. **Gloria. ps. rai.**  
**D**ominus regnauit de-  
 core induit[us] est: indu-  
 tus est dominus fortitudine et pre-  
 cinctus se. **E**tenim firmauit or-